²¹ Dixitque ei Dominus revertenti in Ægyptum: Vide ut omnia ostenta quæ posui in manu tua, facias coram Pharaone: ego indurabo cor ejus, et non dimittet populum.

²² Dicesque ad eum: Hæc dicit Dominus: Filius meus primogenitus Israël.

²³ Dixi tibi: Dimitte filium meum ut serviat mihi; et noluisti dimittere eum: ecce ego interficiam filium tuum primogenitum.

²⁴ Cumque esset in itinere, in diversorio occurrit ei Dominus, et volebat occidere eum.

²⁵ Tulit illico Sephora acutissimam pe-
tram, et circumcidit præputium filii sui,
tetigitque pedes ejus, et ait: Sponsus
sanguinum tu mihi es.

²⁶ Et dimisit eum postquam dixerat:
Sponsus sanguinum ob circumcisionem.

²⁷ Dixit autem Dominus ad Aaron:
Vade in occursum Moysi in desertum.
Qui perrexit obviam ei in montem Dei,
et osculatus est eum.

²⁸ Narravitque Moyses Aaron omnia
verba Domini quibus miserat eum, et
signa quæ mandaverat.

²⁹ Veneruntque simul, et congregaverunt
cunctos seniores filiorum Israël.

³⁰ Locutusque est Aaron omnia verba
quæ dixerat Dominus ad Moysen: et fecit
signa coram populo,

³¹ et credidit populus. Audieruntque
quod visitasset Dominus filios Israël,
et respexisset afflictionem illorum: et
proni adoraverunt.

CAPUT V

*Pharao negat demittere populum.
Oppresi magis sunt.*

Post hæc ingressi sunt Moyses et Aar-
on, et dixerunt Pharaoni: Hæc dicit
Dominus Deus Israël: Dimitte populum
meum ut sacrificet mihi in deserto.

² At ille respondit: Quis est Dominus, ut
audiam vocem ejus, et dimittam Israël?
Nescio Dominum, et Israël non dimittam.

³ Dixeruntque: Deus Hebræorum vo-
cavit nos, ut eamus viam trium dierum
in solitudinem, et sacrificemus Domino
Deo nostro: ne forte accidat nobis pestis
aut gladius.

⁴ Ait ad eos rex Ægypti: Quare Moyses
et Aaron sollicitatis populum ab operi-
bus suis? ite ad onera vestra.

⁵ Dixitque Pharao: Multus est populus
terræ: videtis quod turba succreverit:
quanto magis si dederitis eis requiem ab
operibus?

⁶ Præcepit ergo in die illo præfectis ope-
rum et exactoribus populi, dicens:

⁷ Nequaquam ultra dabitur paleas po-
pulo ad conficiendos lateres, sicut prius:

²⁵ Immediately Sephora took a very
sharp stone, and circumcised the fore-
skin of her son, and touched his feet, and
said: A bloody spouse art thou to me.

²⁶ And he let him go after she had said:
A bloody spouse art thou to me, because
of the circumcison.

²⁷ And the Lord said to Aaron: Go into
the desert to meet Moses. And he went
forth to meet him in the mountain of
God, and kissed him.

²⁸ And Moses told Aaron all the words
of the Lord, by which he had sent him,
and the signs that he had commanded.